宿震〔2021〕2号                   签发人：王雪清
关于2020年度全市防震减灾工作

综合考核结果的通报
萧县地震局，埇桥区、泗县、灵璧县、砀山县应急管理局：

2020年，全市地震部门以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，努力践行习近平总书记关于提高自然灾害防治能力和防范化解重大风险重要论述，深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，按照市委市政府和安徽省地震局决策部署，抓紧抓牢主责主业，依法履行防震减灾工作职责，有效应对复杂震情，稳步推进防震减灾事业现代化建设，各项工作取得显著成绩。经过市综合考核组考核评分，并报市地震局党组会审定，现将2020年度全市防震减灾工作综合考核结果通报如下：
一、2020年度全市防震减灾工作考核结果

先进单位：泗县应急管理局、萧县地震局、灵璧县应急管理局。

优秀单位：埇桥区应急管理局、砀山县应急管理局。

二、2020年度全市防震减灾单项工作考核结果

地震监测预报先进单位：泗县应急管理局。

地震灾害防御先进单位：萧县地震局。

防震减灾公共服务先进单位：埇桥区应急管理局、砀山县应急管理局。

防震减灾工作创新先进单位：灵璧县应急管理局。

希望获奖单位珍惜荣誉，发扬成绩，开拓创新，再创佳绩。全市地震部门要以上述单位为榜样，扎实工作，开拓进取，不断夯实防震减灾工作基础，提高防范化解地震灾害风险能力，为加快建设现代化五大发展美好宿州作出应有贡献。

特此通报。

宿州市地震局

2021年1月25日